Audacia, sp. Nimia confidentia. [Wp] *jak sch. i. ksch. audacia*. Gal. *Audace, presumption, temeritate*. Ital. *Audacia, ardore, temerità*. Germ. *Freventlich*; *vermechtlich*. Hisp. *Osadia, atrevimiento*. Pol. *Spirytm*. Vn. *Marfida*. Ang. *bold de hardie, rashness, temerity*.] Sp. *culpus*: Esse securitatem, inquit, quæ quis malum neque futurum expectat, neque præsens horret. Et accipitur in malam partem pro nimia confidentia, quum quis sine ullo aut periculi metu, aut pudoris respectu rem aliquam temere aggrediat. Cicero: Nec vix eis, nec audacia; nec tela defuerit. Salust. Audacia pro muro habetur.

Audacter, & Audacter per synocpen, Audenter, confidenter. [Wp] *jak sch. i. ksch. audacter*. Gal. *Hardiment, audacie, osencia*. Ital. *Audacemente*. Ger. *Freventlich*. Belg. *Coer*. Hisp. *Osademente*. Pol. *Spirytm*. Vng. *Marfida*. Ang. *bold de hardie*.] Cic. pro Rosc. Multa scelerate, multa audaciter, multa improbe fecisti. Idem de Clar. Orat. Magis audacter quam patre veniebat ad dicendū.

Audis, audis, audi, auditum, a. t. q. Proprie significat sonum auribus accipio, *audis* id est, à voce, cuius proprium est ut audiam. [Wp] *jak sch. i. ksch. audis*. Gal. *Os. Ital. Audire*. Ger. *Hören*. Belg. *Horen*. Hisp. *Oír*. Pol. *Słysz*. Vng. *Hallat*. Ang. *To hear*.] Virg. audiendi vocabulum etiam ad ea translatur quæ auribus & sensu carent, quum ut lib. 1. Georg. & frustra remacula tendens Ferat equis auriga, non audet curus habenas. Aliquando Audire est intelligere. Virg. 1. Aencid. Progeniem sed enim Trojano à sanguine duci audierat. Interdum est postulata petenti concedere. Virg. 9. Aencid. Audi, & genitor cæli de parte sinistra Intoniturum. Interdum credere, accedere. Cic. in Tull. Nec Hometum audio, qui Ganymedem à diis rapto ait. Interdum precipienti parere, *audis*, *audis*; & hoc tam cum accusativo, quam cum dativo. Cicero de Nat. To Corra si me audias eandem causam agas. Cum dativo. Idem: Et audiens esset huic ordinis est, obediens. Invenitur & Audio cum adverbio de ne vel male, & ponitur pro laudor. Huic opponitur Venerator. *audis*, Aristophanes. Terent. Bene dicit si cerasse, audisset bene. Cicero in Verrem: ne gratis in provincia meæ audiret. Huius verbi composita sunt, Exaudio, Inaudio, Obaudio, Subaudio, de quibus omnibus suo loco.

Auditio, f. t. Ipse audiendi actus, *auditio*. [Wp] *jak sch. i. ksch. auditio*. Gal. *Audire, osere*. Ital. *Audire*. Ger. *Hören*. Hisp. *Oír*. Pol. *Słysz*. Vn. *Merito*. Ang. *To hear*.] Cic. 5. de Fin. Dantō, se ad ludendum, fabularumq; auditione ducuntur. Audientia, audiendi attentio, est enim aliud paulo quam auditio. Plaut. Exurge proco, hic populo audituriam: hoc est, fac ut populus audiat. Cicero 1. Veri. Quam denique audientiam orationi meæ impositas illius factura sit. Auditivula diminutivum. Gell. lib. 11. cap. 11. Auditivula quædam de Catonis familia sperata est.